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PRYWATNY OGRÓD, NIEWIDOCZNE PRZEJŚCIE I PROBLEM  

Z PUSTOSTANEM 

Wybory do władz spółki Kraków5020, budowa kanału ulgi na ul. 

Młyńskiej, termomodernizacja przedszkola nr 177, poszerzenie peronu 

przystanku „Kabel” oraz niebezpieczny pustostan na ul. Olszeckiej to 

niektóre tematy interpelacji złożonych przez Łukasza Gibałę, Elizę 

Dydyńską-Czesak, Rafała Nowaka, Rafała Zawiślaka i Piotra Moskałę. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OŚRODEK REHABILITACJI DZIKICH ZWIERZĄT ORAZ STARORZECZE 

PODGÓREK TYNIECKICH 

Głównymi tematami, którymi zajęli się radni na posiedzeniu Komisji 

Ochrony Środowiska były inwestycja jaką jest budowa Ośrodka 

Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w nowej lokalizacji oraz dewastacja 

starorzecza Wisły w Podgórkach Tynieckich. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W INTERNETOWEJ AUKCJI „WIELKIEGO 

SERCA” 

23 listopada odbędzie się finał XXXIII Aukcji „Wielkiego Serca” pod 

patronatem honorowym Rady Miasta Krakowa. Jest to najstarsza  

i największa aukcja charytatywna dzieł sztuki w Polsce. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288731,2086,komunikat,prywatny_ogrod__niewidoczne_przejscie_i_problem_z_pustostanem_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288662,30,komunikat,osrodek_rehabilitacji_dzikich_zwierzat_oraz_starorzecze_podgorek_tynieckich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288537,30,komunikat,zapraszamy_do_udzialu_w_internetowej_aukcji__wielkiego_serca__.html
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ŚWIĘTUJMY ŚWIATOWY DZIEŃ WCZEŚNIAKA RAZEM – RUSZYŁA AKCJA 

#FIOLETOWELOVE2024! 

Zbliża się wyjątkowa okazja, by pokazać wsparcie najmłodszym 

bohaterom – wcześniakom, hospitalizowanym niemowlętom, ich 

rodzinom oraz szpitalom, które walczą o ich zdrowie i życie. 17 listopada 

obchodzimy Światowy Dzień Wcześniaka, a Fundacja OliEdu wraz 

Przewodniczącym Rady Miasta Krakowa zaprasza do wzięcia udziału  

w akcji edukacyjno-zdrowotnej #fioletowelove2024. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TRWA NABÓR WNIOSKÓW DO AKCJI „PODZIELMY SIĘ CIEPŁEM” 

Prezydent Miasta Krakowa ogłosił nabór wniosków w ramach 18. edycji 

akcji społecznej „Podzielmy się ciepłem” wspierającej organizacje 

pozarządowe. Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać 

w terminie od 7 listopada do 20 listopada. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFORMACJE, REZOLUCJE, UCHWAŁY – PODSUMOWANIE 13. SESJI RMK 

O czym dyskutowali radni, w jakich sprawach podjęli uchwały? Na jakie 

tematy informacji wysłuchali? Ile było procedowanych i podjętych 

rezolucji podczas sesji 6 listopada? Odpowiedź w tekście poniżej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288646,30,komunikat,swietujmy_swiatowy_dzien_wczesniaka_razem___ruszyla_akcja__fioletowelove2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288659,30,komunikat,trwa_nabor_wnioskow_do_akcji__podzielmy_sie_cieplem_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288591,30,komunikat,_informacje__rezolucje__uchwaly___podsumowanie_13__sesji_rmk.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Renata Kucharska - godz. 16.00 – 17.30, biuro posła Andrzeja Adamczyka, os. 

Jagiellońskie 19 I piętro 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14.00 - posiedzenie Krakowskiego Zespołu Parlamentarnego, sala im. 

Józefa Dietla, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący 

Krakowskiego Zespołu Parlamentarnego - poseł Rafał Komarewicz) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 14 listopada, czwartek 

KALENDARIUM RMK: 14 listopada, czwartek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

